EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO DE CONTRATO Nº 004/2021 – DISPENSA Nº 02/2021.

CONTRATANTE: CONSÓRCIO DE SAÚDE DOS MUNICÍPIOS DO OESTE/PR – CONSAMU

CONTRATADA: SMB SERVIÇOS DE ENGENHARIA E MEDICINA S/A
Objeto: Renova-se o prazo de execução e vigência do contrato nº 004/2021, pelo período de 03 (três) meses a partir de 12 de maio de 2021. O valor total da renovação será de R$ 2.504.989,20 (dois milhões, quinhentos e quatro mil, novecentos e oitenta e nove reais e vinte centavos).
Firmado em: 04 de maio de 2021.
Assinaturas:   Luiz Ernesto de Giacometti
João Gabriel Avanci
Eduardo Cantieri